Galenus in Aphorismor Hipocratis supra libru secundu Aphorismo 26 .^b

Elegit ex lib: 4^c

Ex lib. 4^d

Galenus super librum quartum Aphorismor: Hipocratis, febres queumque non intermitentes, textu 43.

Elegit: text: 43. febres queumque.

Galenus super lib: 2 . Aphorismor: Hipocratis.

Elegit textum 26. febrem comcussioni supervenire.

Ita fuit electum et sortitum.

Idem Padery Not. Cossu. S.

287

< 1722 Agosto > 29, Cagliari

Elenco dei docenti presenti al conferimento del grado di licenza in Arte e Medicina di Carlos Juan Jacomo Richo.

Asuca, sez. prima, S.1, b.1, n. 2 c. 92 r - v

Die 29 pre^{dm} Mensis, et anni . In eodem Palatio calaritano.

a Parte del testo espunto.

b Parte del testo espunto.

c Parte del testo espunto.

d Parte del testo espunto.

Nomina dels señors Caths, y Collegials, q han assistit al grau de Licenciatura, en ars y medicina conferit a Carlos Juan Jacomo Richo dela ciutat de Versely.

Lo nob: y Mt. Rnt. Dottore y Can. Don Antony Carcassona	V ^e Can. y Rr
Lo Sr. Dottore Joseph Fignony	V ^e Provisor
Lo Sr. Dottore Pere Mastio Mochy	Promotor
Lo nob. Sr. Dottore Juan Salvador Falquy	Cath.
Lo Sr. Dottore Juan Andres Falquy	Cath. y Arg.
Lo Sr. Dottore Ignacy Violanty	Coll. y Arg.
Lo Sr. Dottore Euseby Todde	Coll.

Aprobatus ad Licenciature gradum nemine penitus.

Padery Not. Cossu. S.

288

< 1722 Agosto 29, Cagliari >

Registrazione del conferimento del grado di licenza in Arte e Medicina di Carlos Juan Jacomo Richo.

Asuca, sez. prima, S.1, b.1, n. 2c. 92 v

Dicto, et eodem die, in dto Palatio.

Nos nob^s et admodum Rndis J. V. D. Dottore Don Antonius Carcassona Canonicus huius Primatialis ecclesie Calaritanæ, ac Rector huius alme Universitatis, study q generalis pntis sardinie Regni, in hac parte Primaria civitate erecti, ac pro, Illmo, et Rndissimo Domino Don fratre Bernardo de Cariñena, et Ypensa Archiepiscopo cal^{no} Cancellario, Vice Cancellarius, autoritate, qua in hac parte fungimur, tibi Carolo Joanni Jacobo Richo civitatis Versely, Lissentature gradum in Arte, et medicina conferimus. In nomine Patris, et filis, et spiritus sancti. Amen. V.

Ita est.

Padery Not. Cossu. S.

289

< 1722 Agosto 29, Cagliari >

Registrazione del conferimento del grado di dottorato in Arte e Medicina di Carlos Juan Jacomo Richo.

Asuca, sez. prima, S.1, b.1, n. 2 cc. 92 v – 93 r

Dicto die pre^{dm} Calari hora quinta vespertina.

Nos Don frater Bernardus de Carignena et Ypenza Dei et App^{co} sedis gratia Archiepiscopus calaritanus, episcopus eclesien et aliarum Unionum, Sardinie et Corsice Primax , Vexillarius sancte Romane eclesie, Prior sancti Saturnini Dominus Baroniarum de Suelly, sancti Pantaleonis, et Sancti Ady, ac Insule sancti Antiochi de consilio sue catholice Regie Maiestatis ac pro eo cancellarius eius que Concionator, autoritate , qua in hac parte fungimur tibi in arte, et medicina Doctori Petro Mastio Mochy Promotori, facultatem concedimus, ut Joanni Francesco Vacca istius civitatis Doctoratus gradum in Arte et medicina conferas . In nomine Patris , et filis et spiritus sancti Amen. V.^a